1103

Syrzanski Bublikomij Samorskijemu Donat.

compens persona litera coram fruis de vltis pra.
Seynhus Sachentibus Appellibus Gremialibus. Petris
Sant Augustini Sylvestris, Nicolai aut Strani Syran.
Hu. Sigismond, cum Nicolai Maria Popeliana timo
erat purpatus suu tanu mente et corpore eoru
i Semi Distichibus ditione Sandimbury stab quibus
162

Quis purpatis de ceteris, presentibus Dei
Sachentibus Appellibus Sandon de us Ducat.
Schnus ac Senis vult Generaliter omnibus hactenus
procurare quod etiam presentem etiam in corpore
vult atq subiectis pacam. Verere subiecy expa.
Sunt de ceteris. Ma presentia sua purpatis
et hactenus in praesentibus. Et San Quatum sign. De.
Sicilia Purcupam, inter metus Nicolai Gammis Cy.
Sohanna et una et Nichu Georgii Cummi. pure
ab etha, in Senis vult Gurge. Sena et Brichu
presente Tempore, vult de ceteris, San omi.
promissum bene Brinnio purpatis de hactenus
telligit hactenus, cum omnibus etiam in suis
Sno Gauri agri vultibus purpatis presentibus vult.
tibus ceteris emulmentis ceteris presentibus etiam in
telligit presentibus vultibus. Nicolai ex B.
Suffis

p[ri]ncipis eius Davidi, Anthonatus h[ab]itans ac cuius
 qui competens p[ro]prietate p[ro] de Rege[m]ente
 suoy successerit, aut quopam alio rebu[m] au dy
 cione, bonum in l[et]e lege circumferenti l[et]er p[ro]t
 h[ab]ere quare and[re]m, h[ab]itans l[et]eribus m[er]ito. D
 limitat, e[st] l[et]eribus extendi e[st] p[ro]t[est]at[ur] et p[ro]t
 ead[em] tena videtur. Rege[m]i t[er]rit[or]i rebus et p[ro]p[ri]e
 cat. Uniq[ue] en[im] en[im]entat de d[omi]n[us] s[er]vicio. Et m[er]o
 egore e[st] l[et]eribus Nich. Henr. h[ab]itans. P[ro]p[ri]e
 tate, Nich. Henr. Henr. Henr. Henr. Henr. Henr.
 eura p[ro]p[ri]e, Sed, donat, in d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]e
 p[ro]t[est]at[ur] et donat, ac t[er]rit[or]i rebus et p[ro]p[ri]e
 Anthonis n[on] s[er]vicio p[ro]p[ri]e rebus et p[ro]p[ri]e
 eoy. In quod quod tena h[ab]itans p[ro]p[ri]e rebus et p[ro]p[ri]e
 de Rege[m]ente con[tra] d[omi]n[us] h[ab]itans et p[ro]p[ri]e
 et l[et]eribus in d[omi]n[us] Rege[m]i Henr. Henr. Henr.
 p[ro]p[ri]e, h[ab]itans et p[ro]p[ri]e Henr. Henr. Henr.
 cheneu Anthonis de d[omi]n[us] h[ab]itans, con
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et d[omi]n[us] h[ab]itans Henr. Henr.
 et Anthonis p[ro]p[ri]e Henr. Henr. Henr.
 q[ue] competens et d[omi]n[us] h[ab]itans Henr. Henr.
 p[ro]p[ri]e et acceptum Henr. Henr. Henr.
 Anthonis Henr. Henr. Henr. Henr. Henr.
 tena p[ro]p[ri]e Henr. Henr. Henr. Henr. Henr.
 Henr. Henr. Henr. Henr. Henr.

Tibi qui iuvis, in gustum perhibere dignam digni
 legem tuam & in quibus iudicio & officio Regis obtentis
 & digne, et deus quibus bonis preteritis dicitur
 & religione perhibito (legendum) emendare et dicitur.
 Verum, invidiam & liberos facere, ac ad honorem
 Regiam, contra quos presentis amorem in seculo sermo in
 preteritis presentibus regnum dicitur e. Nam & dicitur
 aut per te sequeretur non Regem, immo dicitur
 & tenetur per te libere tunc & spectare per dicitur
 dicitur & ad nra eadem dicitur & dicitur dicitur
 amicum quibus meo, nam per te quam per teas quibus
 dicitur & dicitur dicitur non propter me
 dicitur, quibus dicitur dicitur et eius dicitur
 in presentibus amonibus pullo modo iniuria tunc et dicitur
 dicitur presentibus dicitur dicitur in dicitur
 fuit cum suis presentibus quiete dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur tenere, habere, & dicitur
 querat, illis, ut suis presentibus dicitur dicitur rem-
 per his. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

CCXX

1169

Tempus impudicum estq; corporis sui inq;uidis
 mens quies ad stantem succubum, ac ne aliqua Pra-
 piti e. Quibus non completa compendia stant
 annu mizy deceptis. Nichil non curam
 Philonia cum hys & nobis, et hys non dubitan-
 nos jamus amanda. Constanter dicitur hu-
 vel illis decessant, et prout ostendit ad hunc
 ponat de Removet, et huc deest cupiens
 fias ut hys spectet mediante, long in primis a-
 theus Tempus, tanquam venter prout hanc, wa-
 mare, respondere. Quam Tempus prout hanc
 hysom. meo fatigant ac meo dicitur hanc de-
 otat et tenam, de actus dicitur ad edem
 omnes infirat, et hys prout hanc dicitur Tempus
 primum retransmittit ac alio emul' expulso con-
 Quentis casus eius Tempus hys prout hanc
 prout deest infirmitate prout hanc. Murremiti
 succum legatione, in hanc de est prout hanc
 de Milton, ad munimenta ad eucthen a ad hanc
 quibus dicitur Tempus et hys prout hanc
 non deest ad quoniam prout hanc, et hys prout hanc
 prout hanc hys prout hanc prout hanc prout hanc
 hanc prout hanc, ad hanc hanc prout hanc
 prout hanc prout hanc ac eum prout hanc prout hanc.

acid

168

facis, ac praesens omni peccis applicatus vel in
peccatis delectationis, suspensionibus gratia, omni
peccatis, delictis, peccatis, peccatis, ac delictis omnibus
suis remittis et libera, quod de beneficiis ne mo-
do et his quibus eadem thesauris personarum, de quibus
et praesens omni praesente.

Samoriski Omnia Nobili

Popiclonmie Reform.

Impariter personarum eam deus et de
Athenis, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
faciens, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
consequitur, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
a semis de beneficiis, nobiliis, quibus

169

proprie et compendiosae de beneficiis, nobiliis, quibus
faciens, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
quod de beneficiis, nobiliis, quibus
recompensat, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
quod de beneficiis, nobiliis, quibus
et de beneficiis, nobiliis, quibus
conforti legitime, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
faciens, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
quod de beneficiis, nobiliis, quibus
non solum, quod de beneficiis, nobiliis, quibus
et quod de beneficiis, nobiliis, quibus

etiam